[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район
муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Распоряжение
№ 54
01.07.2015                                                                                                               х. Фомин
	О назначении ответственного за организацию мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Фоминского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от21.07.2005 № 108 –ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства Российской Федерации от 16.04.2015 № 27 «О подготовке и проведении на территории Ростовской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и в целях организации мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Фоминского сельского поселения
1. Назначить ответственного за организацию мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Фоминского сельского поселения ведущего  специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Межиеву Зарган Лёмовну.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Фоминского  сельского поселения                                         Е.В.Горбанева